DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DE
PROTEÍNAS EM ALIMENTOS POR EXPERIMENTAÇÃO REALIZADA POR ALUNOS DA
ESCOLA CELSO MARIZ SOUSA-PB de autoria de GILDOBERG NUNES DA SILVA ,
ANDERSON MACIEL SOARES, JOSÉ NETO DE SOUSA SANTOS , foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37450

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37450